
5a feira | 26/Set/2013 - Edição n°9052
OárfoOlTCIALParaná

EH«(rts
O&Ç.J!*^»*-» j

l CeHíí UM!Í Digit, Inttntt

RESULTADO DE LICITAÇÕES
Protocolo n.° 12 072.983-7
PREGÃO ELETRONICO 254/2013-SBSA- (ADJUDICADOS)
LABORSYS PRODUTOS DIAGNÓSTICOS HOSP. LTDA, lotes 05, 06. 07,
08,09, 10 e 14, R$ 114.298,00
1NDUSLAB COMÉRCIO DE PROD. PARA L AB. LTDA, lotes 16 e 18. R$
6630.00
1NTERI..AB D I S T R I B U I D O R A DE PROD. CIENTÍFICOS LTDA, lotes 01, 0;
03, 04, 11, 12. 13 e 19, RS 69.SOO.OO

Curitiba, 26 de setembro de 2013
Coordenador de Licitações

Caetano da Rocha
R$96,00-90245/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA
RESULTADO DE LICITAÇÕES

Protocolem." 11.625 676-2
PREGÃO ELETRONICO 2<:>6/20l 3-SESA- (.ADJUDICADOS)
PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DF. QUALIDADE LTDA, lote
único. RS 5.059,80

Curitiba, 26 de setembro de 2013
Coordenador de Licitações

Caetano da Rocha
R$72,00-90254/2013

RESULTADO DE LICITAÇÕES
Protocolo n." 12.016.492-9
PREGÂO BLETRÓNiCO N" 247/20]3-SESA- (ADJUDICADOS)
OLAGEN BIOTECNOLOGIA BRASIL LTDA, lote único, R$ 205.080.00

Curitiba, 26 de setembro de 2013
Coordenador cie Licitações

Caetano da Rocha

R$48,00-90027/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA
RESULTADO DE LICITAÇÕES

Protocolo n." 12.089.372-6
PREGÃO ELETRÔNíCON ( í270/20i3-SESA- (ADJUDíCADOS)
CBE EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS, lote único, RS 12 409,77

Curitiba, 26 de setembro de 2013
Coordenador de Licitações

Caetano da Rocha
R$48,00-90049/2013

I Secretaria de Estado da
Agricultura e ao Abastecimento

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO
ABASTECIMENTO - SEAB

EXTRATOS DE CONVÉNIOS FIRMADOS

OBJETO: Promoção da produção e da produtividade agrícola das
propriedades de agricultores familiares dos municípios, mediante a aquisição e
incorporação de corretivos agrícolas - Programa de Apoio ao Manejo e
Fertilidade do Solo 2013.
AUTORIZAÇÃO GOVERNADOR: SID n" 11.764.973-3 em 27/5/2013.
VIGÊNCIA: 18 (dezoito) meses a cornar da dala de publicação do extrato na
imprensa oficial do estado.
LX)TAÇÃOORÇA.ME'NTMIA:65022060l044257.3340410l-fontelOO
ASSINATURAS: Secretário de Eslado da Agricultura e Prefeitos dos
respectivos municípios, conforme tabela a seguir:

SID N°

12 062 223-4

MUNICÍPIO

Agudos do Sul

Alto Paraíso

Cambará

Conselheiro
Mairinck

Corbélta

Cruzeiro do Sul

VALOR
RS

61.380,00

76 (}

76 0( ,

N°
TERMO

ASS.

24/09/13

S S 00 00 4l H 24 ' ) í

R$ 312,00-90257/2013

OBJETO: Promover a recuperação de trechos de estradas rurais em
consonância com as diretrizes do Projeio de Recuperação da TrafepabilUlade
de Estradas Rurais.
AUTORIZAÇÃO Decreto Estadual 6515/2012.
VIGÊNCIA: 18 (.dezoito) meses a contar da data de publicação do extraio na
imprensa oficial do estado.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 650220605044257 33404101-Fome 100
ASSINATURAS: Secretário de Estado da Agricultura e Prefeitos dos
respectivos municípios conforme tabela a segi ir

11601682-3 Agudos do Sul

11 06: 3cS-8 Angulo

l". W 714-o António f Muito

i l .91 5.004-3 i Cafezal do Sul

11S"1 t>bS i i ii-elheiroMai nck

I ] 940 ?72 2 C orritlu» PHKO( u

i l 'Ic."> 0 > S ) l oioriel \  ida

I 1 SiS_ S8 C Cominbal ii dl Sul

1 1 014 603-S

1 1 867 6QO-4

i: <»*• 716-2

l l .914.616-0

Novo Itacolomí

Paraíso do Norte

DOCUMENTO CEMlFICADO'
CÓDIGO LOCALIZADOR: 32698813

880(

Diário Oficial Com» índ. e Serviços
N° 9062 l 2^/09/2013 l PAG, 8

24/09.

4>8 i

4S4-13

1<H l ?

13

2t l 00 Ot

24.000,00 '

_ t J l (X

"S ( O ) )<

O l

517/13

1% l 3

•V > \2 13

R$ 576,00

2<i 09 l i

90285/2013


